2020年1月吉日

（公社）不動産保証協会東京都本部

港支部・世田谷支部・城南支部　　会員各位

受託者

港支部 支部長　　石原　弘

世田谷支部 支部長　　大鎌　博

城南支部 支部長　　松本　太加男

拝啓　新春の候　会員の皆様におかれましては　益々ご清栄のことと存じます。

日頃は、協会運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の要領により開催いたします。

敬　具

記

開催日時 令和２年２月６日（木） １３時 ～１６時２０分

受　 付：　１２時３０分 ～

研修会：　１３時００分 ～１６時２０分

研修会場 ホテル メルパルク東京（メルパルクホール）

〒105-8582 東京都港区芝公園2-5-20

℡：03-3433-3211　　HP：https://www.mielparque.jp/tokyo/hall/

受講料 無料

会場までのご案内

※研修会当日は、FAXいただいた『出欠表・受講票』を受付に提出してください。

法 定 研 修 会

（ 公 社 ） 不 動 産 保 証 協 会 東 京 都 本 部

交通案内　　JR山手線他　『浜松町駅』　徒歩約8分
　　　　　　　　都営地下鉄三田線　『芝公園駅』　徒歩約2分
　　　　　　　　都営地下鉄浅草線・大江戸線　『大門駅』　徒歩約4分

さて、このたび（公社）不動産保証協会東京都本部による法定研修会（港・世田谷・城南支部）を

なお、本研修会は、宅地建物業法第64条の6に基づく研修会でありますので必ず受講し

て下さい。代表者が出席できない場合は、取引士又は従業者の方の出席をお願いします。

（ 公 社 ） 全 日 本 不 動 産 協 会 東 京 都 本 部

第二ブロック（港・世田谷・城南支部）　法定研修会のご案内

   スケジュール

開　会 １３時００分 開会挨拶　支部長・来賓挨拶

第一部　　　 １３時１０分～１３時２５分

テーマ

講　師

第二部　　　 １３時３０分～１５時００分

テーマ

講　師

役職等

講師の略歴

休　憩 １５時００～１５時１０分

第三部　　　 １５時１０分～１６時１０分

テーマ 「海外不動産事情から学ぶ今後のインバウンド投資と不動産税制」

講　師

講師の略歴

職務内容

閉　会 １６時１０分～閉会挨拶
以　　　上

研修会当日は、受講票として受付に提出してください。（受付　12時30分～）

１月２７日(月）までに出欠をＦＡＸにてお知らせください。

研修会　 出席　　　　欠席

商　　号 所在地

代表者名 出席者名

電話番号 ＦＡＸ番号

　　　ＦＡＸ返信先　　港支部事務所 ０３－３５７８－６８８４

（問合せ電話番号：３５７８－７０７９　港支部事務所）

※注意事項：お車での来場はご遠慮ください。会場内における携帯電話の使用は禁止です。

講演の録画・録音はご遠慮ください。

1995年3月　京都大学工学部数理工学科卒業
1997年3月　京都大学大学院工学研究科応用システム科学専攻修士課程修了

1997年4月　ゴールドマンサックス証券株式会社入社
2005年11月　公認会計士二次試験合格後
　　　　　　　　　税理士法人プライスウォーターハウスクーパース入社
2011年5月　伊藤国際会計税務事務所設立

国際税務業務を中心に企業及び個人顧客に対して、各種会計税務サービスを提供。
主な職務実績…●上場企業子会社を含む国内企業の税務申告書作成・国際税務コンサルティング業務
●国内外在住の富裕個人顧客に対する日本国内申告書作成業務・国外申告アレンジ業務
●投資ファンドの会社決算、国際税務デューデリジェンス業務●国際税務関連のセミナー講師
●海外不動産投資に関する国内投資家向け税務サポート、セミナー講師
●国内不動産投資に関する海外投資家向け税務サポート、セミナー講師

名実ともに日本長距離界、マラソンブームを牽引してきた第一人者。
高校時代から本格的に陸上を始め、インターハイでは800m、1,500mで2年連続
2冠を達成。早稲田大学へ進み、故中村清監督の下、ランナーとしての才能を
開花。

箱根駅伝では4年連続で「花の2区」を走り、3、4年次では区間新（当時）を獲得するなど、スーパーエースとして
活躍した。トラック競技においても日本記録を総ナメにし、25,000mと30,000mでは世界記録を樹立（当時）。
トラック・駅伝のみならず大学時代からマラソンで活躍し、現役時代は国内外のマラソンで戦績15戦10勝。圧倒
的な強さを誇る。鋭いラストスパートでライバルを引き離し、鮮やかにゴールする姿は日本国内だけではなく海
外からも絶賛され、多くのファンがその走りに魅了された。現役引退後は指導者の道に進み、オリンピック選手
を3名輩出するなど後進の育成に注力した。
2013年4月より、横浜DeNAランニングクラブの総監督。
現在は「横浜DeNAランニングクラブ　エグゼクティブアドバイザー」として活動中。

　　　　　　法定研修会（第２ブロック）　　令和２年２月６日開催

出 欠 票  ・  受 講 票

（仮題）「【ながら運転厳罰化】などの改正道路交通法の施行について」

警視庁愛宕警察署交通課　　担当者

「心で走る」

瀬古　利彦　様

伊藤国際会計税務事務所　所長　伊藤　耕一郎　様

横浜DeNAランニングクラブ　エグゼクティブアドバイザー
2011年～　       公益財団法人日本陸上競技連盟　理事
2016年12月～　 公益財団法人日本陸上競技連盟
                     強化委員会・マラソン強化戦略プロジェクトリーダー
2017年～　       一般財団法人東京マラソン財団　理事